学校接小冰箱
产品名称 学校接小冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
学校接小冰箱
【现货】医用冷冻箱-20℃
【现货】大输液加温箱
【现货】病毒样本灭活仪
【现货】纸质票据文件杀菌柜
【现货】病历夹杀菌柜
【现货】输血输液加温仪
【现货】手术室保温保冷柜
规格型号：
型号 容积 控温范围 电压 频率 功率 尺寸单位：mm
FYL-YS-150L 150 2℃~48℃ 220v 50Hz 100W 595x570x865
FYL-YS-230L 230 2℃~48℃ 220v 50Hz 100W 595×590×1200mm
FYL-YS-280L 280 160W 595×570
×1445m
m
FYL-YS-310L 310 595*680*1293mm
FYL-YS-430L 430 595×680×1805mm
适用范围：
*伏液：手术部位消毒用*伏液加温箱对*伏的杀菌作用有一定影响，当温度由20℃上升到40℃，*伏溶液中
游离*的浓度可上升1倍以上，杀菌作用明显增强,有效地防止杀菌作用减弱的发生，方便了临床，保证了
病人手术等的安全。
-------------------------------------------------------------------------
售后说明：1、售前售后：产品销售前为客户免费提供产品方案，并根据客户要求提供合适的解决方案及
性价比的产品。2、售后售后：产品保质期为验收之日起1年，核心部件三年，在保质期内产品发生非人
为质量问题，我公司为客户提供免费维修。3、维修售后：我公司对用产品提供终生维修售后。如产品在
保质期外出现故障，维修售后只收取元器件费用。4、售后迅捷：我公司承诺客户售后*在接到客户咨询
或维修等信息后24小时内做出回应；维修售后在做出回应后48小时内安排人员到达现场。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)